những điều khách hàng đã biết. Người mẹ tên là Masako đã qua
đời khi đương sự mới lên mười; người cha tên Hajime, làm cần vụ
tại khu dịch sở ở Katsushika ở Tokyo, không chịu lấy vợ lần nữa,
chuyên tâm vào việc dưỡng dục con cái. Căn nhà của gia đình này
bị thiêu hủy trong một cuộc không tập vào tháng 3 năm Chiêu
Hòa thứ 20 (1945). Em gái đương sự tên là Toshiko chết vì bệnh
sốt thương hàn vào tháng 5 cùng năm đó. Đương sự tốt nghiệp
Thương thuyền cao học viện xong... Ối chao! Cứ một giọng điệu
như thế. Văn chương lủng củng nghe có khiếp không cô? Tôi lược
bớt mấy giòng nhé...